ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по

информатике в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Добрынина Ю.С.

                             (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:
                                   Рыжова Светлана Владимировна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                Богданова Людмила Александровна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                                   Карташова Валерия Сергеевна

                              (Ф.И.О. Полностью)

                                   Астраханцева Зоя Егоровна

                              (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике  в 2023-2024 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2023-2024 учебном году.

 Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике в 2023-2024 учебном году.

Код участника   ФИО участника  Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Место

В_ИНФ_0502 Зуйкова Ульяна Саюкинский филиал МБОУ

Платоновской СОШ
5 Богданова

Людмила

Александровна

260 Победи

тель

В_ИНФ_0501 Стребкова Кира Саюкинский филиал МБОУ

Платоновской СОШ
5 Богданова

Людмила

Александровна

115

З_ИНФ_0501 Уйменова Ксения

Денисовна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

5 Губарева Елена

Александровна

0

З_ИНФ_0504 Серебрякова Софья

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
5 Губарева Елена

Александровна

0

З_ИНФ_0503 Григорьева

Ангелина

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
5 Губарева Елена

Александровна

0

З_ИНФ_0502 Балыбина

Анастасия

Максимовна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

5 Губарева Елена

Александровна

0

З_ИНФ_0601 Межуев

Денис Анатольевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
6 Губарева Елена

Александровна

20

З_ИНФ_0604 Черных Дмитрий

Максимович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

6 Губарева Елена

Александровна

0

З_ИНФ_0602 Новиков Дмитрий

Викторович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

6 Губарева Елена

Александровна

0

З_ИНФ_0605 Митрофанов

Дмитрий

Александрович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
6 Губарева Елена

Александровна

0

З_ИНФ_0603 Гудков Иван

Андреевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
6 Губарева Елена

Александровна

0

Б_ИНФ_0707 Шаповалова

Александра

МБОУ Платоновская СОШ 7 Добрынина

Юлия Сергеевна
201 Победи

тель

А_ИНФ_0702 Назаров Арсений МБОУ Платоновская СОШ 7 Добрынина

Юлия Сергеевна

181 Победи

тель

Б_ИНФ_0704 Плыкина Ангелина МБОУ Платоновская СОШ 7 Добрынина

Юлия Сергеевна

176 Победи

тель

А_ИНФ_0701 Косилина София МБОУ Платоновская СОШ 7 Добрынина

Юлия Сергеевна
151

Б_ИНФ_0706 Новопавловская

Анастасия

МБОУ Платоновская СОШ 7 Добрынина

Юлия Сергеевна
146

Г_ И_0715 Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

7 Любимова

Татьяна

Викторовна

116

Б_ИНФ_0705 Решетина Ангелина МБОУ Платоновская СОШ 7 Добрынина

Юлия Сергеевна
115

Г_И_0713 Скворцов Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

7 Любимова

Татьяна

Викторовна

88

Г_ И _0701 Гвоздев Николай

Владимирович

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

7 Любимова

Татьяна

Викторовна

62

З_ИНФ_0701 Трунин Даниил

Сергеевич

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

7 Губарева Елена

Александровна

61

Г_ И _0709 Панфилов Роман

Александрович

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

7 Любимова

Татьяна

Викторовна

46

sin23720/edu680

086/7/g2592

Куренков Дмитрий

Михайлович

Никольский филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Рыжова

Светлана

Владимировна

46

Г_ И _0712 Середа Арина

Антоновна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

7 Любимова

Татьяна

Викторовна

35

Г_ И _0702 Кривенцев Петр

Алексеевич

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

7 Любимова

Татьяна

Викторовна

20

Б_ИНФ_0703 Кутовой Илья МБОУ Платоновская СОШ 7 Добрынина

Юлия Сергеевна

0

Г_ И_0703 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

7 Любимова

Татьяна

Викторовна

З_ИНФ_0803 Профор Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

272 Победи

тель

Б_ИНФ_0804 Вавилонский Захар МБОУ Платоновская СОШ 8 Добрынина

Юлия Сергеевна
245 Победи

тель

А_ИНФ_0802 Малыхин Кирилл МБОУ Платоновская СОШ 8 Добрынина

Юлия Сергеевна
214 Победи

тель

А_ИНФ_0801 Бессонова Мария МБОУ Платоновская СОШ 8 Добрынина

Юлия Сергеевна
197 Победи

тель

З_ИНФ_0802 Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
8 Губарева Елена

Александровна

186

З_ИНФ_0801 Жабина Виктория

Андреевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
8 Губарева Елена

Александровна

186

А_ИНФ_0803 Тареева Яна МБОУ Платоновская СОШ 8 Добрынина

Юлия Сергеевна
177

Б_ИНФ_0805 Рожнов Сергей МБОУ Платоновская СОШ 8 Добрынина

Юлия Сергеевна
175

Б_ИНФ_0806 Севостьянов Павел МБОУ Платоновская СОШ 8 Добрынина

Юлия Сергеевна

165

В_ИНФ_0802 Гришин Максим Саюкинский филиал МБОУ

Платоновской СОШ
8 Богданова

Людмила

Александровна

156

З_ИНФ_0805 Ловягина Ангелина

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
8 Губарева Елена

Александровна

146

В_ИНФ_0801 Маняхин Артем Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Богданова

Людмила

Александровна

136

З_ИНФ_0804 Гебель Егор

Вадимович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ
8 Губарева Елена

Александровна

126

Г_ И _0807 Лоскутова

Анастасия

Артемовна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
57

Г_И _0801 Арзамасцев Родион

Александрович

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
46

Г_ И_0816 Шеховцов Никита

Сергеевич

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
25

Г_ И _0811 Субочева Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
25

Г_ И _0809 Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
5

Г_ И _0808 Маркин Алексей

Иванович

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
5

Г_ И_0815 Шалагина Полина

Андреевна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

Г_ И _0810 Субочев Артем

Вячеславович

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

Г_ И _0805 Кириллов Андрей

Николаевич

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

8 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

Б_ИНФ_0905 Ращупкин Олег МБОУ Платоновская СОШ 9 Добрынина

Юлия Сергеевна

40

Б_ИНФ_0903 Ярыгин Данил МБОУ Платоновская СОШ 9 Добрынина

Юлия Сергеевна

15

Б_ИНФ_0902 Новопавловская

Екатерина

МБОУ Платоновская СОШ 9 Добрынина

Юлия Сергеевна
5

Г_ И_0910 Щербинина София

Николаевна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

9 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

Г_ И_0909 Шалагина Елизавета

Юрьевна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

9 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

Г_ И _0908 Фатеева Софья

Алексеевна

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

9 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

Г_ И _0906 Тарасов Вадим

Николаевич

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

9 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

Г_ И _0905 Тарабрин Никита

Павлович

Дмитриевщинский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

9 Астраханцева Зоя

Егоровна
0

В_ИНФ_0901 Руднев матвей Саюкинский филиал МБОУ

Платоновской СОШ
9 Богданова

Людмила

Александровна

0

З_ИНФ_0901 Маняхина Ангелина

Олеговна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

0

Б_ИНФ_0904 Кислухина

Александра

МБОУ Платоновская СОШ 9 Добрынина

Юлия Сергеевна
0

Б_ИНФ_0901 Веденеев Кирилл МБОУ Платоновская СОШ 9 Добрынина

Юлия Сергеевна

0

А_ИНФ_1002 Нефедов Егор МБОУ Платоновская СОШ 10 Добрынина

Юлия Сергеевна
50

А_ИНФ_1001 Кривенцев Вадим МБОУ Платоновская СОШ 10 Добрынина

Юлия Сергеевна
50

В_ИНФ_1001 Михайлов Роман Саюкинский филиал МБОУ

Платоновской СОШ
10 Богданова

Людмила

Александровна

0

А_ИНФ_1101 Кривенцева Яна МБОУ Платоновская СОШ 11 Добрынина

Юлия Сергеевна

0